Расписание занятий 2025 г.
Тема: Термические поражения (ожоги, отморожения).
Лекция по ожогам и отморожениям (4 часа) состоится 28 апреля 2025 г. в больнице Святого Георгия (ГБ№4), на 8 этаже, в зале для конференций, с 14.00 до 17.30.
Лектор: доцент Кафедры общей хирургии СПбГУ Д.В. Костяков.
Дни занятий : 
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	Группа
	День занятий 

	310
	03.04

	307
	10.04

	308
	17.04

	305
	21.04

	303
	22.04

	301
	23.04

	309
	24.04

	304
	29.04

	302
	30.04

	306
	05.05


 
Занятия будут проводиться:
НИИ скорой помощи им.И.И.Джанелидзе: ул. Будапештская д.3, сбор в 9.30 в вестибюле.
Транспорт: от метро «Бухарестская» авт. 59 или 74 (две остановки) или от метро «Электросила», троллейбус 36 или 39 (семь остановок).
На занятии иметь все необходимое, как для любого занятия по Общей хирургии (костюм, халат, сменная обувь, колпак, маска, бахилы). Теоретическая подготовка обязательна (читаем учебник)!
Преподаватель: доцент Кафедры общей хирургии Костяков Денис Валерьевич

